
ZARZĄDZENIE NR 86/11 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 grudnia  2011 roku 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

 

 Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 , Nr 28 poz. 146 , Nr 96 poz. 620,  Nr 123 poz. 835 i Nr 
152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr  257 poz. 1726 z 2011r Nr 201 poz. 1183 ) oraz § 11 
uchwały Nr IV/17/11 Rady Gminy Nowy Dwór zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w  planie budżetu gminy po stronie wydatków 

Zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

Dochody  –  7  166 126 zł 

w tym: - bieżące- 7 010 161 zł 

      - majatkowe  - 155 965 zł 

Wydatki  – 8 487 290 zł                                                                                              

w tym:-  bieżące – 7  177 933 zł 

      - majątkowe – 1 309 357 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 85/11 Wójta Gminy Nowy Dwór 

 
 

Rodzaj zadania: Porozumienia  

Rozdzi
ał § 

 

Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
Wydatki razem: 

przed zmianą 39 427,00 39 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 39 427,00 39 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Własne  

Rozd
ział § 

 

Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 651 839,00 2 651 839,00 2 552 593,00 1 864 210,00 688 383,00 0,00 99 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 2 651 839,00 2 651 839,00 2 552 593,00 1 864 210,00 688 383,00 0,00 99 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
8010

1 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 634 890,00 1 634 890,00 1 568 558,00 1 107 427,00 461 131,00 0,00 66 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 1 633 890,00 1 633 890,00 1 567 558,00 1 106 427,00 461 131,00 0,00 66 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 875 512,00 875 512,00 875 512,00 875 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 871 512,00 871 512,00 871 512,00 871 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 136 776,00 136 776,00 136 776,00 136 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 139 776,00 139 776,00 139 776,00 139 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
8011

0 Gimnazja 

przed zmianą 603 834,00 603 834,00 579 224,00 516 552,00 62 672,00 0,00 24 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 604 834,00 604 834,00 580 224,00 517 552,00 62 672,00 0,00 24 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 400 600,00 400 600,00 400 600,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 401 600,00 401 600,00 401 600,00 401 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 

przed zmianą 7 199 584,00 5 890 227,00 5 066 861,00 3 181 918,00 1 884 943,00 167 000,00 541 089,00 0,00 0,00 115 277,00 1 309 357,00 1 309 357,00 1 309 357,00 0,00  zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  po zmianach 7 199 584,00 5 890 227,00 5 066 861,00 3 181 918,00 1 884 943,00 167 000,00 541 089,00 0,00 0,00 115 277,00 1 309 357,00 1 309 357,00 1 309 357,00 0,00  
 

 Strona 1 z 2  
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Rozdzi
ał § 

 

Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 248 279,00 1 248 279,00 286 011,00 113 497,00 172 514,00 0,00 962 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 248 279,00 1 248 279,00 286 011,00 113 497,00 172 514,00 0,00 962 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 



 

 

 


